 Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период

с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
Правительство Саратовской области

	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
	Сведения о расходах

и об источниках    получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты<*> (вид приобретенного имущества, источники)

	№ 
	Лицо, замещающее государственную должность области или должность государственной гражданской службы области или муниципальную должность или должность муниципальной службы
	Деклариро-

ванный

годовой

доход

(руб.)
	Объекты недвижимого имущества,

принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транс-

портные

средства,

принадле-жащие на праве собствен-ности (вид,

марка)
	

	
	
	
	Вид

объекта
	Вид

собствен-

ности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

распо-

ложения
	Вид

объекта
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

распо-

ложения
	
	

	1.
	Радаев Валерий Васильевич,

Губернатор Саратовской области
	6626891,81
	Не имею
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок
Здание нежилое (баня)

Здание нежилое

	306,2
1000,0

+/-11,07

1053

+/-11,36
66,2

121,6

	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Водный транспорт:

Катер «Bolton 22 Skiff»
	Сделки не совершались

	
	Супруга
	234325,06
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Здание нежилое (баня)

Здание нежилое


	Индивиду

альная

Индивиду

альная

Индивиду

альная

Индивиду

альная

Индивиду

альная
	306,2

1000,0

+/-11,07

1053

+/-11,36
66,2

121,6


	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Сделки не совершались


